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COURSE DES JOURS FERIES : mardi 14 juillet 2020 à 9h30
En individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
77€/PILOTE
RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTION SUR LA PAGE CALENDRIER DE NOTRE SITE WEB : http://www.circuit-europe.fr/content/11

resultatsKARD

01/08/2020 - 09:15CHRONOS  1
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Moy.

1 106 BAPTISTE D 1:06.399 1:07.302

2 112 BASTIEN Y 1:07.156 0.757 1:09.031

3 105 KEVIN C 1:07.648 1.249 1:08.439

4 107 FRANCIS V 1:08.117 1.718 1:09.558

5 104 SEBASTIEN F 1:08.483 2.084 1:09.357

6 108 LOUIS L 1:09.243 2.844 1:09.971

7 109 SEBASTIEN G 1:09.667 3.268 1:10.389

8 118 JEAN BAPTISTE L 1:09.982 3.583 1:11.513

9 115 PASCAL L 1:10.136 3.737 1:10.963

10 120 CYRIL R 1:11.711 5.312 1:14.670

11 119 JULIEN Q 1:12.175 5.776 1:13.542

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

106 BAPTISTE D 1:08.731 1:07.594 1:07.443 1:07.176 1:06.835 1:08.038 1:06.947 1:06.558 1:06.399 1:07.302

112 BASTIEN Y 1:14.910 1:09.276 1:07.685 1:08.506 1:08.306 1:07.413 1:07.156 1:09.001 1:09.031

105 KEVIN C 1:09.400 1:09.382 1:08.460 1:08.367 1:07.648 1:08.056 1:07.860 1:08.827 1:07.951 1:08.439

107 FRANCIS V 1:10.260 1:10.279 1:10.480 1:09.264 1:09.487 1:09.043 1:09.697 1:08.117 1:09.395 1:09.558

104 SEBASTIEN F 1:10.515 1:10.312 1:09.467 1:08.691 1:10.113 1:09.341 1:08.558 1:08.737 1:08.483 1:09.357

108 LOUIS L 1:10.727 1:10.001 1:11.174 1:10.347 1:09.417 1:09.555 1:09.308 1:09.243 1:09.971

109 SEBASTIEN G 1:11.617 1:11.109 1:10.816 1:10.429 1:09.795 1:09.667 1:09.983 1:10.172 1:09.917 1:10.389

118 JEAN BAPTISTE L 1:12.462 1:11.968 1:11.969 1:11.368 1:11.148 1:11.560 1:09.982 1:11.649 1:11.513

115 PASCAL L 1:12.133 1:10.686 1:10.136 1:11.101 1:11.918 1:10.656 1:10.549 1:10.676 1:10.819 1:10.963

120 CYRIL R 1:19.675 1:18.931 1:12.674 1:15.380 1:11.711 1:12.521 1:11.760 1:14.708 1:14.670

119 JULIEN Q 1:15.623 1:15.916 1:13.176 1:13.194 1:13.035 1:12.175 1:12.701 1:12.519 1:13.542



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares https://www.apex-timing.com/

Circuit de l'Europe - Piste Karting 03/08/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07Page 2 / 5

COURSE DES JOURS FERIES : mardi 14 juillet 2020 à 9h30
En individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
77€/PILOTE
RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTION SUR LA PAGE CALENDRIER DE NOTRE SITE WEB : http://www.circuit-europe.fr/content/11

resultatsKARD

01/08/2020 - 09:29CHRONOS 2
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Moy.

1 105 REMY P 1:06.184 1:06.743

2 115 JULIEN F 1:06.309 0.125 1:07.272

3 119 JEAN PHILIPPE 1:06.410 0.226 1:06.953

4 108 JIMMY K 1:06.424 0.240 1:07.659

5 109 JEAN LUC E 1:06.835 0.651 1:07.616

6 104 MICKAEL L 1:07.005 0.821 1:07.696

7 107 GAUTIER N 1:07.037 0.853 1:08.417

8 118 THIBAUT 1:07.060 0.876 1:08.622

9 120 PASCAL 1:07.165 0.981 1:08.358

10 106 THIERRY L 1:07.473 1.289 1:09.055

11 121 BERANGER 1:07.595 1.411 1:08.608

12 112 SIMON P 1:07.765 1.581 1:08.562

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

105 REMY P 1:06.959 1:06.663 1:07.521 1:06.579 1:06.879 1:06.326 1:06.184 1:06.838 1:06.743

115 JULIEN F 1:07.821 1:08.152 1:07.219 1:06.309 1:07.201 1:06.663 1:07.441 1:07.372 1:07.272

119 JEAN PHILIPPE 1:07.703 1:07.395 1:07.050 1:06.576 1:06.493 1:07.063 1:06.939 1:06.410 1:06.953

108 JIMMY K 1:07.765 1:07.578 1:07.431 1:09.698 1:06.609 1:06.424 1:08.056 1:07.715 1:07.659

109 JEAN LUC E 1:08.482 1:08.174 1:07.984 1:07.614 1:07.198 1:06.835 1:07.156 1:07.485 1:07.616

104 MICKAEL L 1:08.194 1:08.852 1:07.545 1:07.511 1:07.734 1:07.005 1:07.704 1:07.025 1:07.696

107 GAUTIER N 1:09.366 1:09.667 1:08.019 1:09.193 1:08.930 1:07.113 1:08.013 1:07.037 1:08.417

118 THIBAUT 1:10.585 1:09.426 1:08.739 1:09.023 1:08.495 1:07.938 1:07.713 1:07.060 1:08.622

120 PASCAL 1:08.603 1:08.706 1:08.434 1:07.904 1:09.341 1:08.205 1:08.511 1:07.165 1:08.358

106 THIERRY L 1:08.692 1:08.014 1:07.680 1:07.473 1:08.176 1:07.520 1:16.125 1:08.766 1:09.055

121 BERANGER 1:09.398 1:09.012 1:09.152 1:08.819 1:08.316 1:08.265 1:08.307 1:07.595 1:08.608

112 SIMON P 1:09.039 1:09.617 1:08.731 1:08.531 1:08.084 1:08.037 1:07.765 1:08.693 1:08.562
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COURSE DES JOURS FERIES : mardi 14 juillet 2020 à 9h30
En individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
77€/PILOTE
RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTION SUR LA PAGE CALENDRIER DE NOTRE SITE WEB : http://www.circuit-europe.fr/content/11

resultatsKARD

RESULTATS  CHRONOS
Clt Kart Pilote CHRONOS  1 CHRONOS 2

1 REMY P 1:06.184

2 JULIEN F 1:06.309

3 BAPTISTE D 1:06.399

4 JEAN PHILIPPE 1:06.410

5 JIMMY K 1:06.424

6 JEAN LUC E 1:06.835

7 MICKAEL L 1:07.005

8 GAUTIER N 1:07.037

9 THIBAUT 1:07.060

10 BASTIEN Y 1:07.156

11 PASCAL 1:07.165

12 THIERRY L 1:07.473

13 BERANGER 1:07.595

14 KEVIN C 1:07.648

15 SIMON P 1:07.765

16 FRANCIS V 1:08.117

17 SEBASTIEN F 1:08.483

18 LOUIS L 1:09.243

19 SEBASTIEN G 1:09.667

20 JEAN BAPTISTE L 1:09.982

21 PASCAL L 1:10.136

22 CYRIL R 1:11.711

23 JULIEN Q 1:12.175
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COURSE DES JOURS FERIES : mardi 14 juillet 2020 à 9h30
En individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
77€/PILOTE
RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTION SUR LA PAGE CALENDRIER DE NOTRE SITE WEB : http://www.circuit-europe.fr/content/11

resultatsKARD

01/08/2020 - 10:13CROURSE CONFIRMES
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 118 SEBASTIEN F 18 1:06.419

2 108 SIMON P 18 0.728 0.728 1:06.420

3 106 KEVIN C 18 3.986 3.258 1:06.111

4 112 FRANCIS V 18 4.152 0.166 1:06.517

5 104 BERANGER 18 17.893 13.741 1:07.311

6 105 SEBASTIEN G 18 28.075 10.182 1:07.645

7 120 LOUIS L 18 44.451 16.376 1:08.216

8 109 PASCAL L 18 50.171 5.720 1:08.922

9 119 JULIEN Q 18 50.286 0.115 1:08.442

10 115 CYRIL R 18 57.031 6.745 1:07.781

11 107 JEAN BAPTISTE L 18 1:03.590 6.559 1:08.592

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

118 SEBASTIEN F 1:10.152 1:07.495 1:07.434 1:07.674 1:07.613 1:07.398 1:07.134 1:07.089 1:07.457 1:07.181 1:07.320

1:06.931 1:07.372 1:07.435 1:07.024 1:06.704 1:06.419 1:06.474 1:06.787

108 SIMON P 1:10.104 1:08.106 1:07.300 1:07.544 1:07.347 1:07.422 1:07.601 1:06.870 1:07.049 1:07.147 1:07.348

1:07.323 1:07.210 1:07.233 1:07.001 1:06.834 1:07.224 1:06.420 1:06.542

106 KEVIN C 1:14.396 1:08.430 1:07.595 1:07.159 1:06.927 1:07.231 1:06.537 1:06.849 1:06.368 1:06.270 1:07.503

1:06.497 1:07.623 1:06.111 1:07.701 1:07.075 1:06.381 1:07.088 1:08.824

112 FRANCIS V 1:12.328 1:07.799 1:08.049 1:07.386 1:06.749 1:07.278 1:06.535 1:06.517 1:06.703 1:07.571 1:07.493

1:07.526 1:07.988 1:06.652 1:07.070 1:07.138 1:07.081 1:06.540 1:07.978

104 BERANGER 1:10.895 1:08.201 1:08.562 1:08.476 1:07.723 1:08.236 1:08.887 1:08.226 1:08.710 1:08.518 1:08.289

1:07.993 1:07.961 1:07.797 1:07.311 1:07.459 1:08.507 1:07.535 1:08.210

105 SEBASTIEN G 1:10.890 1:09.705 1:10.107 1:08.575 1:08.622 1:08.385 1:07.902 1:08.466 1:08.756 1:08.586 1:08.888

1:07.645 1:08.082 1:08.607 1:09.423 1:08.562 1:09.371 1:09.239 1:09.071

120 LOUIS L 1:16.137 1:11.013 1:09.867 1:08.669 1:08.568 1:09.261 1:12.055 1:10.513 1:09.145 1:10.450 1:09.770

1:08.939 1:08.344 1:08.990 1:08.702 1:08.388 1:08.216 1:09.109 1:09.497

109 PASCAL L 1:15.768 1:10.471 1:09.944 1:09.710 1:09.529 1:08.922 1:10.842 1:10.045 1:09.108 1:09.474 1:10.046

1:09.388 1:10.277 1:09.109 1:09.558 1:09.685 1:10.107 1:09.685 1:09.216

119 JULIEN Q 1:15.378 1:10.969 1:12.900 1:10.587 1:10.397 1:09.772 1:08.988 1:08.954 1:10.286 1:08.663 1:10.020

1:09.476 1:08.917 1:09.608 1:09.646 1:08.664 1:08.704 1:10.014 1:08.442

115 CYRIL R 1:15.227 1:10.890 1:20.552 1:09.389 1:09.287 1:08.671 1:08.686 1:08.670 1:08.303 1:16.651 1:10.443

1:09.316 1:08.740 1:09.355 1:07.781 1:08.750 1:10.214 1:08.928 1:08.576

107 JEAN BAPTISTE L 1:15.478 1:10.654 1:09.382 1:09.583 1:09.175 1:09.831 1:11.313 1:13.679 1:10.371 1:20.910 1:10.841

1:09.952 1:09.346 1:09.467 1:09.170 1:09.509 1:08.906 1:08.592 1:09.837
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COURSE DES JOURS FERIES : mardi 14 juillet 2020 à 9h30
En individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
77€/PILOTE
RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTION SUR LA PAGE CALENDRIER DE NOTRE SITE WEB : http://www.circuit-europe.fr/content/11

resultatsKARD

01/08/2020 - 11:02COURSE BESTS
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 108 BAPTISTE D 19 1:05.377

2 105 MICKAEL L 19 0.764 0.764 1:05.214

3 104 REMY P 19 9.491 8.727 1:05.885

4 118 JIMMY K 19 13.110 3.619 1:05.932

5 112 JEAN PHILIPPE 19 13.594 0.484 1:05.604

6 121 GAUTIER N 19 15.408 1.814 1:05.972

7 115 BASTIEN Y 19 22.684 7.276 1:05.826

8 106 JULIEN F 19 23.539 0.855 1:05.948

9 109 THIBAUT 19 26.563 3.024 1:06.546

10 119 PASCAL 19 26.768 0.205 1:05.793

11 107 THIERRY L 19 41.664 14.896 1:07.198

12 120 JEAN LUC E 19 42.673 1.009 1:06.871

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

108 BAPTISTE D 1:10.567 1:06.870 1:06.141 1:06.083 1:06.142 1:05.834 1:05.725 1:05.715 1:05.908 1:05.777 1:06.061

1:05.887 1:05.607 1:05.581 1:05.523 1:05.770 1:05.510 1:05.448 1:05.377 1:05.707

105 MICKAEL L 1:10.889 1:07.390 1:06.253 1:06.544 1:06.284 1:05.496 1:05.574 1:05.871 1:05.214 1:06.112 1:06.113

1:05.623 1:05.615 1:05.913 1:05.759 1:05.512 1:05.568 1:05.464 1:05.715 1:05.359

104 REMY P 1:10.608 1:07.678 1:06.596 1:06.400 1:06.438 1:06.575 1:06.036 1:06.025 1:06.025 1:05.885 1:06.543

1:06.095 1:06.191 1:06.558 1:05.994 1:06.030 1:05.945 1:06.102 1:06.892 1:06.244

118 JIMMY K 1:12.349 1:07.495 1:07.091 1:06.712 1:06.480 1:06.481 1:06.423 1:05.932 1:06.713 1:06.184 1:06.757

1:06.212 1:06.424 1:06.237 1:06.202 1:06.291 1:05.984 1:06.450 1:06.414 1:06.309

112 JEAN PHILIPPE 1:12.527 1:08.304 1:07.028 1:07.764 1:06.706 1:06.947 1:06.023 1:05.604 1:06.513 1:05.984 1:06.772

1:06.180 1:05.855 1:05.906 1:05.991 1:05.800 1:06.074 1:06.450 1:06.349 1:06.677

121 GAUTIER N 1:11.243 1:08.472 1:07.780 1:07.690 1:06.315 1:06.988 1:06.365 1:06.303 1:06.413 1:05.972 1:06.886

1:07.026 1:06.293 1:06.393 1:06.106 1:06.306 1:06.354 1:06.282 1:06.391 1:06.145

115 BASTIEN Y 1:11.229 1:10.860 1:09.491 1:06.762 1:06.743 1:06.469 1:06.149 1:06.709 1:06.643 1:07.430 1:07.227

1:06.943 1:06.028 1:05.826 1:07.476 1:06.518 1:06.375 1:06.115 1:06.719 1:06.828

106 JULIEN F 1:13.447 1:08.941 1:07.202 1:06.654 1:06.446 1:07.470 1:07.282 1:07.406 1:06.231 1:06.993 1:07.288

1:06.459 1:06.231 1:06.405 1:09.607 1:05.948 1:06.033 1:06.661 1:06.352 1:06.714

109 THIBAUT 1:11.481 1:08.905 1:06.907 1:07.619 1:06.965 1:07.809 1:07.138 1:06.867 1:06.962 1:07.584 1:07.439

1:07.235 1:07.335 1:06.593 1:07.457 1:06.602 1:06.546 1:07.666 1:07.040 1:06.644

119 PASCAL 1:14.793 1:08.283 1:08.566 1:08.521 1:06.653 1:05.793 1:06.108 1:05.929 1:06.788 1:06.992 1:07.438

1:07.223 1:05.905 1:06.164 1:09.377 1:06.261 1:06.550 1:07.712 1:07.102 1:06.620

107 THIERRY L 1:14.563 1:08.730 1:08.815 1:08.536 1:08.225 1:07.694 1:08.272 1:08.183 1:07.678 1:07.995 1:08.219

1:07.198 1:07.800 1:07.432 1:07.487 1:07.812 1:07.395 1:07.511 1:07.550 1:07.291

120 JEAN LUC E 1:14.359 1:09.152 1:08.721 1:08.575 1:08.440 1:07.946 1:07.787 1:07.872 1:07.427 1:07.576 1:08.314

1:07.844 1:08.692 1:08.448 1:07.868 1:07.364 1:08.187 1:07.568 1:07.284 1:06.871


